2

ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	     июня 2025 г.
	с. Арзгир
	                           №

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского                       муниципального округа Ставропольского края от 30.05.2022 года № 333                   «О наделении должностных лиц администрации Арзгирского муниципального округа полномочиями по составлению протоколов об административных               правонарушениях» (в редакции постановления от 23 мая 2025 г. № 270)

В соответствии со ст. 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, ст. 11.4, ст. 12.2 Закона Ставропольского края от 10.04.2008 г. № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 30.05.2022 года № 333 «О наделении должностных лиц администрации Арзгирского муниципального округа полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» (в редакции постановления от 23 мая 2025 г. № 270) (далее – постановление от 30.05.2022 года № 333) следующие изменения:

1.1. [bookmark: _GoBack]Включить в состав должностных лиц администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, ответственность за которые предусмотрена статьями 2.1., 2.2., 2.5., 2.10., 2.11., 2.12., 4.1., 4.13., 4.15., 4.16. 8.1., 9.8. Закона Ставропольского края от 10.04.2008 г. № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае», утвержденный постановлением от 30.05.2022 года № 333:

	Богданова Лилия Николаевна
	Ведущий специалист территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края в с. Петропавловском

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального             обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Арзгирского муниципального округа,
заместитель главы администрации –
начальник территориального отдела
администрации Арзгирского муниципального
округа Ставропольского края в с. Арзгир                                           М.И. Черныш

Проект постановления вносит отдел правового и
кадрового обеспечения администрации
Арзгирского муниципального округа

Визируют:
управляющий делами администрации
Арзгирского муниципального округа                                           В.Н. Шафорост

начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации
Арзгирского муниципального округа                                             О.В. Есипенко

начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Арзгирского муниципального округа                                            И.И. Лисовина

Проект постановления подготовил
заместитель начальника отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Арзгирского муниципального округа                                                 Е.А. Ньорба